

Zhotovitel: **MG NOW s.r.o.**  
Koněvova 177/61  
713 00 Ostrava - Heřmanice  
IČ: 04451163

Odběratel: **Nemocnice Frýdek-Místek**  
El. Krásnohorské 321  
738 01 Frýdek-Místek

## Rozpočet stavebních prací

Položka	Pracovní náklady			
	jednotka	množství	cena za jednotku	Celkem
<b>Zednické práce - stavby plotu</b>				
Hloubení pro betonové patky	m3	0,95	1 800,00	1 701,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,95	85,00	80,33
Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,95	165,00	155,93
Obděl půdy hrabání v rovině	m2	115,00	2,80	322,00
Betonáž sloupků beton C16/20	m3	0,95	3 200,00	3 024,00
Jednokřídlá branka v oplocení 1000x1500mm, vč. výplň pletivo PILOFOR, pa	kus	2,00	3 700,00	7 400,00
Plotová výplň panel PILOFOR Zn+PVC 2500x1500mm	kus	18,00	792,00	14 256,00
Délková úprava plotových panelů	kus	7,00	350,00	2 450,00
Montáž kovových atypických konstrukcí do 50 kg (branka)	kg	29,20	85,00	2 482,00
Osazení sloupků 2m plot.ocel.	kus	21,00	221,00	4 641,00
Sloupek 60x60mm , zelený	kus	19,00	425,00	8 075,00
Montáž kovových atypických konstrukcí do 50 kg (plot dílce)	kg	273,60	28,00	7 660,80
Stabilizační držák Zn - dodávka+montáž	kus	76,00	53,50	4 066,00
Šroub TEX 6,3x42mm - dodávka+montáž	kus	38,00	3,22	122,36
Příchytka PILOFOR zelená - dodávka+montáž	kus	76,00	14,73	1 119,48
Šroub IMBUS M6x40 k panelu - dodávka+montáž	kus	152,00	12,00	1 824,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>59 380 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>12 470 Kč</b>
<b>Cena vč. DPH</b>				<b>71 850 Kč</b>